

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ
CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85467

FECHA: 04-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

ORGANIZADOR DE ESCRITORIO C/USB TOR	1	\$9.990	\$9.990
DESTACADOR SHARPIE AMARILLO TANK	2	\$850	\$1.700
DESTACADOR SHARPIE NARANJA TANK	3	\$850	\$2.550
SET ACCESORIOS DE ESCRITORIO TROPIC	1	\$3.750	\$3.750
CORRECTOR EN CINTA TORRE RETRACTIL	2	\$1.900	\$3.800
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	3	\$600	\$1.800
PORTAMINA 5.2MM MILAN	1	\$6.990	\$6.990
LAPIZ PASTA PILOT SUPER GRIP G 1.0	2	\$1.150	\$2.300
LAPIZ PASTA PILOT SUPER GRIP G 1.0	4	\$1.150	\$4.600
LAPIZ PASTA PILOT SUPER GRIP G 1.0	2	\$1.150	\$2.300
AGENDA SNOOPY 2026 MOOVING	1	\$25.990	\$25.990
PIZARRA CORCHO 45x60CM ARTE TOP	1	\$4.750	\$4.750
CORCHETERA MINI C/CORCHETE TORRE PA	1	\$2.300	\$2.300
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 10 GR	1	\$1.050	\$1.050
TIJERA ESCOLAR COLOR TORRE	1	\$910	\$910
NOTAS ADHESIVAS 76x76mm 258HJS 6COL	1	\$2.100	\$2.100
LAPIZ 12 COLORES GROOVE SLIM LYRA	1	\$5.300	\$5.300
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL REDONDO	3	\$290	\$870
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO STAEDT	1	\$2.800	\$2.800
LAPIZ PASTA PILOT SUPER GRIP G 1.0	1	\$1.150	\$1.150
LAPIZ PASTA PILOT SUPER GRIP G 1.6	1	\$1.150	\$1.150
TIJERA OFICINA 14CMS ISOFIT	1	\$750	\$750
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC	1	\$450	\$450
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR	1	\$1.150	\$1.150
ACUARELA 28 COLORES PROARTE (PASTIL	1	\$4.450	\$4.450
BLOCK ARTISTICO ACUARELA A4 20HJS 3	1	\$5.590	\$5.590
TIRALINEAS 0.5MM LAVORO	1	\$950	\$950
PINCEL REDONDO N°4 GIOTTO	1	\$800	\$800
PLUMON PERM SHARPIE NEGRO FINO	1	\$1.490	\$1.490
PLUMÃ“N Ã“LEO DORADO FINO PILOT	1	\$3.750	\$3.750
LÃ•PIZ ACUARELABLE 12 COLORES ART	1	\$2.350	\$2.350
CROQUERA OFICIO DOBLE FAZ ARTE TOP	1	\$3.100	\$3.100
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
REGLA 20CM ACRILICA NEOLITE COLORES	1	\$650	\$650
REGLA 30CM ACRILICA FULTONS	1	\$290	\$290
TRANSPORTADOR 180 10CM FULTONS	1	\$200	\$200
CUADERNILLO 7MM	5	\$200	\$1.000
CUADERNILLO COMPOSICIÃ“N	5	\$200	\$1.000
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/4 ARTE TOP	1	\$4.450	\$4.450
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA PROART	1	\$750	\$750
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPO	1	\$2.100	\$2.100
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM L	2	\$2.100	\$4.200
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS MOTAR	1	\$2.000	\$2.000
Descuento	%	8	14748,00
			\$ 14.748,00
			\$ 16.000
			NETO
			\$ 111.534
			IVA 19%
			\$ 21.198
			TOTAL
			\$ 132.732



